
Zaránk Község Önkormányzat Képviselő-testületének   

11/ 2015. ( XI.25. ) önkormányzati rendelete 

 

 a szociális ellátásokról szóló 2 / 2015. ( II.26. ) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Zaránk  község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló  2011. évi CLXXXIX. tv. 14. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdésében, 

25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) 

bekezdésében,   45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 47. §. (2) bekezdésében, 48. 

§ (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) pontjában, 134/E. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1 § 

 

 

A szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 7. §. 

a) pontja az alábbi alponttal egészül ki: bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

af) települési fűtési támogatás.” 

2 § 

 

 

Az  R. 8. §. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„8. §. (1) Települési létfenntartási támogatásra jogosult az a személy, aki önmaga, illetve 

családja létfenntartásáról más módon nem tud gondoskodni, és akinek családjában az egy főre 

jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladja 

meg.” 

 

3 § 

 

Az R. az  alábbi 11. §-al egészül ki: 

„ Települési fűtési támogatás 

 

11.§. (1) A megnövekedett fűtési kiadásokhoz egy fűtési szezonban egy  alkalommal október 

és április hónap között települési fűtési támogatás nyújtható. 

 

(2) Települési fűtési támogatásra jogosult az a személy akinek családjában az egy főre jutó 

jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át nem haladja meg. 

 

 (3) A települési fűtési  támogatás eseti települési támogatás formájában nyújtható. 

 

 (4) Az egy alkalommal megállapított települési fűtési támogatás minimális összege 10.000.- 

Ft, maximális összege 20.000.- Ft lehet. 

 



(5) A fűtési támogatásra való jogosultságról az önkormányzat képviselő-testületének 

felhatalmazása alapján, átruházott hatáskörben a polgármester dönt.”  

 

 

4 § 

 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba,  és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Zaránk, 2015. november 25. 

 

 

 Csintalan István       Vargáné Tóth Márta 

 polgármester               jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2015. november 25. napján kihirdetve. 

 

 

Vargáné Tóth Márta 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


